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ÖVERBLICK

Vacker villa med sju sovrum i La Moraleja

Lucas Fox presenterar denna exceptionella fristående villa med en distinkt
pagodaliknande design, belägen på en hörntomt på 2 500 m² i ett av de mest
etablerade och exklusiva områdena i La Moraleja. Denna fastighet är en unik
möjlighet för dem som värdesätter avskildhet, signaturarkitektonisk design och
maximal komfort.

Med en byggyta på 1 000 m², mestadels fördelad på en bekväm bottenvåning, blandar
denna bostad modern arkitektur med subtila anspelningar på asiatisk stil. Dess
distinkta personlighet, rymlighet och användning av högkvalitativa material är
slående.

Huset är fördelat på två nivåer.
Huset nås via en elegant längsgående entré, som erbjuder direkt utsikt över
trädgården och poolen. Detta utrymme fungerar som en central axel som förbinder
husets två flyglar: en tillägnad socialt liv och den andra mer reserverad för privat
bruk.

Det sociala området inkluderar:

Rymligt vardagsrum/matsal med dubbelt takhöjd, vilket ger gott om ljus och en
känsla av rymd.

Modernt, fullt utrustat kök med en generös köksö och direkt tillgång till matsalen,
perfekt för vardagsbruk.

Toalett.

Mysigt vardagsrum.

Privat biograf.

I det privata området hittar du:

Ett familjerum för vardagsbruk.

Master bedroom med klädkammare och eget badrum på mer än 100 m².

Två ytterligare sovrum, båda med egna badrum.

lucasfox.se/go/mad60487

Trädgård, Swimming pool, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Hemmabio,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Husen på nedre våningen:

Wellnessavdelning med gym, jacuzzi, spa, badrum och dusch.

50 m² arbetsyta med direkt tillgång till garaget.

Förråd för förvaring.

Två personalrum med badrum, ett vardagsrum, ett kök och en tvättstuga.

Fastighetens exteriör är omgiven av en anlagd trädgård som slingrar sig runt poolen,
vilket skapar en privat och lugn miljö. Det finns också en designerpool, en grillplats
som är perfekt för utomhusunderhållning och parkering för upp till sju fordon.

När det gäller bekvämligheter har huset golvvärme, kanaliserad luftkonditionering
och ett omfattande hemautomationssystem som hanterar säkerhet (invändigt och
utvändigt), belysning, klimatkontroll och motoriserade persienner i hela hemmet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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